
Rendelkezés 
túlfizetés visszatérítéséről, elszámolásáról 

 
I. Adózó adatai 
 
1. Neve (cégneve):    
 
2. Adóazonosító jele:                                  Adószáma:         -  -    
 
3. Székhelye, lakóhelye:        
 
4. Levelezési címe:        
 

5. Képviselőjének neve:      telefonszáma:   -   -         

 
6. E-mail címe:    
  
II. Túlfizetés visszatérítése 

Visszaigényelt összeg 
 

      Gépjárműadó   
Magánszemélyek 

Ft          kommunális adója  Ft   Helyi Iparűzési adó  Ft 
 
Késedelmi pótlék  Ft        Talajterhelési díj  Ft           Eljárási illeték  Ft 
 
Adóbírság, mulasztási bírság   Ft                   Adók módjára behajtandó köztartozás  Ft 
 
A visszaigényelt összeget                     

               a) kérem utalni pénzintézeti számlára:         -         -         vagy 

        b) kérem az alábbi címre kézbesíteni (csak bankszámla nyitására nem kötelezett adózó esetében): 

        
  
III. Túlfizetés más adótartozásra való elszámolása             

                                              Terhelendő számla            Összeg                                                              Jóváírandó számla              Összeg                     
 
                                                     Gépjárműadó  Ft                                                        Gépjárműadó  Ft 
 
                 Magánszemélyek kommunális adója   Ft                  Magánszemélyek kommunális adója  Ft 
   
                                            Helyi iparűzési adó  Ft                                               Helyi iparűzési adó  Ft 
 
                                                Késedelmi pótlék  Ft                                                 Késedelmi Pótlék  Ft 
 
                                                Talajterhelési díj  Ft                                                   Talajterhelési díj  Ft 
 
                                                   Eljárási illeték  Ft                                                      Eljárási illeték  Ft 
 
                            Adóbírság, mulasztási bírság  Ft                               Adóbírság, mulasztási bírság  Ft 
 
              Adók módjára behajtandó köztartozás                                                        Adók módjára behajtandó köztartozás 

                                                                 egyéb  Ft                                                                    egyéb  Ft 
 
              Adók módjára behajtandó köztartozás                                                        Adók módjára behajtandó köztartozás 

                                                               idegen  Ft                                                                   idegen  Ft 
  

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a továbbiakban: Art.) 43. § alapján ha az adózó vagy az adó megfizetésére kötelezett személy az 
adott adóra adótartozásánál nagyobb összeget fizetett be az adóhatósághoz (túlfizetés), az adóhatóság a túlfizetés összegét kérelmére az általa 
nyilvántartott más adótartozásra számolja el. Ha az adózónak adótartozása, adók módjára behajtandó köztartozása nincs, és bevallási 
kötelezettségeinek eleget tett, rendelkezhet a fennmaradó összeg visszautalásáról.  

 

 Kijelentem, hogy más adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati adóhatóság) nincs adótartozásom. 

 Kijelentem, hogy más adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati adóhatóság) az alábbi adótartozások állnak fenn  

(a megfelelő négyzetben kérem x-szel jelölje) 

A tartozást nyilvántartó szerv 
elnevezése 

Az adónem megnevezése Az adónem pénzforgalmi 
jelzőszáma 

A tartozás összege forintban 

    

    

    

Kijelentem, hogy a nyilatkozat a valóságnak mindenben megfelel. 
 

IV. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
Kelt:  helység,                év     hó   nap 
 

 

 

 Adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) aláírása 
 


